
 

 

 

 

 

Zarządzenie  

Przewodniczącego  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

Nr 23/2019 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Wykonawczej 

 

Na podstawie § 20 ust. 3 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Przewodniczący 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W skład Rady Wykonawczej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się Macieja 

Bienia. 

 

§ 2 

Określa się, że do zakresu zadań wyżej wskazanego członka Rady Wykonawczej należy  

w szczególności: 

 

1) wsparcie samorządów studenckich w sprawach z zakresu świadczeń dla studentów; 

2) koordynacja organizacji szkoleń z zakresu świadczeń dla studentów; 

3) analiza kwestii świadczeń dla studentów, w tym rozwiązań stosowanych na poszczególnych 

uczelniach w kontekście wdrażania Ustawy 2.0; 

4) koordynacja tworzenia materiałów z zakresu świadczeń dla studentów. 

 

§ 3 

Zarządzenie nr 2/2019 z dnia 3 stycznia 2019 roku traci moc.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

/-/ 

Dominik Leżański 

 

 

 

 


